МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.  ДОХТУКАЕВА М.А.»
 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

     МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
 «№ 1 ЙОЛУ ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН ЦIАРАХ

 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                  Приказ

02 сентября 2024 г.                          г. Курчалой                                 № 189-од

Об организации питьевого режима

          В соответствии с пп.3.3.1. п. 3.3 СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», утвержденных постановлением Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020
г. № 28, подп. 8.4.5 п. 8.4. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения» (постановление Главного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32)

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году питьевой режим в следующей форме:
кипяченая питьевая вода.

2. Ответственному за организацию питания и питьевого режима Елдашевой М.А.:
 обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их

пребывания в школе;

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                         З.Р. Солтаханова
С приказом ознакомлена:                                                 М.А. Елдашева

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/

		2024-11-19T16:43:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"